PAGE

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«21» ноября   2017г.

                                          №693
О признании утратившим силу решений
Руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования - Осинниковский городской округ Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
решил:

1.Признать утратившим силу

Решение  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 26.04.2016 №429 "О ценах на платные образовательные   услуги,   оказываемые  муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением Детский сад N 35 "Колокольчик"

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 26.04.2016 №421 "О ценах на платные образовательные услуги, оказываемые  муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением "Детский сад N 13"

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 18.11.2014 №195 "О ценах на дополнительные  платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры Дворец культуры "Октябрь"администрации Осинниковского городского округа"

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22.09.2015 №310 " О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 18.11.2014
 №195" О ценах на дополнительные  платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры Дворец культуры "Октябрь"администрации Осинниковского городского округа"

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования -Осинниковский городской округ osinniki.org.
Заместитель Председателя

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко